
1^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA ESORDIENTI M F

Organizzazione: FIDAL CAGLIARI - CAGLIARI

LISTA PARTECIPANTI 16/03 - 13:30 

200 metri B MASCHILE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 16 Marzo 2017  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

447 TUVERI Francesco 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

400 COCCO Paolo 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

9 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

16 LOUM Ousmane 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

373 PINNA Alessio 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  

109 DELOGU Alessandro 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

468 MUSSETTI Matteo 2009 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

398 CADELANO Francesco 2008 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

217 MARRAS Marco 2009 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

416 SANNA Tommaso 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

446 TOCCO Paolo 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

28 PUSCEDDU Mario 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

95 ARBA Simone 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

300 FLORIS Marco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

301 FLORIS Luca 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

10 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

37 VALLI Michele 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

436 OLLANO Giacomo 2008 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

271 UTZERI Gabriele 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

188 CARTA Nicola 2008 EM CA044 SS SPORTING S.I.E.  

80 MASCIA Gabriele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

214 FERRU Alberto 2009 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

147 MUSIU Davide 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

76 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

99 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

176 DAGA Riccardo 2008 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

370 CORONA Matteo 2008 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  

97 CABIDDU Andrea 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

266 PIANO Lorenzo 2008 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

395 SOI Emanuele 2008 EM CA253 ISOLARUN  

128 CAMPUS Lorenzo 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

474 SERRA Alessandro 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

288 CANCEDDA Nicolo' 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

148 MUTOLO Matteo 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

323 MURA Enrico 2008 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS  

164 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

242 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

86 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

79 MANCA Pietro 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

69 ARGIOLAS Simone 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

414 PUTZOLU Luca 2008 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

351 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

345 ANGIUS Mattia 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

226 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

403 DESSI Andrea 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

222 SCALAS Marco 2009 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

404 FRAU Francesco 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

331 DEIDDA Nicholas 2009 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

101 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

431 D'IGNOTI PARENTI Kevin 2008 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

442 SANNA Francesco 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

31 SCHIRRU Giacomo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

456 CONGIU Fabio 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

292 DEIDDA Natan 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

260 MULARGIA Samuele Giovan 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

140 MECATTI Matteo 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

24 PUDDU Francesco 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

53 PINNA Davide 2009 EM CA002 S G AMSICORA  

458 DE VITTOR Daniele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  
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360 ORTU Filippo 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

102 PIANO Leonardo 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

324 TOLU Luca 2009 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS  

430 CORDA Andrea 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

358 MARRAS Alessandro 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

59 SAU Gabriele 2009 EM CA002 S G AMSICORA  

63 TRONCIA Marco 2009 EM CA002 S G AMSICORA  

305 MOCCI Alberto 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

387 GHIANI Marco 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

60 SQUASSINA Francesco 2009 EM CA002 S G AMSICORA  

43 CHERCHI Alessio 2009 EM CA002 S G AMSICORA  

321 MARROCU Gabriele 2008 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS  

362 PAU Carlo 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

230 LOI Daniele 2008 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

310 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

154 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

227 GIRAU Francesco Giovann 2008 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

88 PUDDU Alessandro 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

367 SETA Giulio 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

389 LAI Mattia 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

411 PISU Gasbriele 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

38 VARGIU Gabriele 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

91 SANTAMARIA Daniele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

388 IPPOLITO Alessandro 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

269 STARA Luca 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

270 SUELLA Riccardo Luca 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

264 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

134 IBBA Salvatore 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

25 PUDDU Federico 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

317 SEDDA Federico 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

357 MANUELLI Filippo 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

Totale: 90

600 metri A MASCHILE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 16 Marzo 2017  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

287 CANCEDDA Alberto 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

141 MELIS Michele 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

196 SECCI Manuel 2006 EM CA044 SS SPORTING S.I.E.  

191 GHIANI Manuel 2006 EM CA044 SS SPORTING S.I.E.  

376 SPANU Simone 2007 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  

417 COLLU Niccolo' 2007 EM CA255 ASD ATLETICA UTA  

424 MARONGIU Francesco 2006 EM CA255 ASD ATLETICA UTA  

298 FIGUS Francesco 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

377 ZOCCHEDDU Marco 2006 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  

307 MURGIA Matteo 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

131 DE MURO Luca 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

386 ERDAS Simone 2007 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

61 TOCCO Simone 2007 EM CA002 S G AMSICORA  

135 LAI Riccardo 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

221 PUDDU Mauro 2006 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

378 MANAI Luca 2006 EM CA238 A.S.D. ATLETICA MINERARIA CARB  

203 PISPISA Alessandro 2006 EM CA069 ATL GONNESA  

202 FLORIS Nicola 2006 EM CA069 ATL GONNESA  

295 DEIDDA Gioele 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

325 VERDE Alessandro 2006 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS  

55 PINNA Alberto 2007 EM CA002 S G AMSICORA  

184 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

197 SORU Giovanni 2006 EM CA044 SS SPORTING S.I.E.  

423 MANTIGLIA Francesco 2006 EM CA255 ASD ATLETICA UTA  

252 CERTO Luca 2006 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

93 ULLIO Alessio 2006 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

283 ZITO Michele 2007 EM CA176 ATL VALERIA  

192 LILLIU Samuele 2007 EM CA044 SS SPORTING S.I.E.  

234 MUREDDU Nikolas 2007 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

455 COGONI Alessio 2006 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

41 BASCIU Lorenzo 2007 EM CA002 S G AMSICORA  
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45 HILL Thomas Eliot 2007 EM CA002 S G AMSICORA  

83 MOI Carlo 2006 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

240 PINNA Alberto 2007 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

73 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

238 NOSSARDI Francesco 2007 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

Totale: 36

Salto in lungo/LJ C MASCHILE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 16 Marzo 2017  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1088 CASULA Michele 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

1346 SCAMUZZI Daniele 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1254 ALTIERI Alessandro 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1017 MASALA Francesco 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1005 CORSO Francesco 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1202 MELE Enrico 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

1201 LEDDA Daniele 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

1199 CONGIA Simone 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

1033 SERRA Michele 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1026 PUSCEDDU Enrico 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1300 ROSETTI Edoardo Gioele 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

1065 CONGIA Marco 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1310 LIORI Giuseppe Salvator 2011 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1276 PUTZOLU Giuseppe 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1270 MASALA Gabriele 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1056 MELONI Lorenzo Massimo 2010 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA  

1298 PASQUANTONIO Leonardo M 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

1059 ALLEGRI Matteo 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1057 RUGGERI Corrado 2010 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA  

1030 RENOLDI Federico 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1324 GALIA Lorenzo 2010 EM CA255 ASD ATLETICA UTA  

1164 SANNA Federico 2010 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS  

1188 PICCIAU Gabriele 2010 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

1200 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

1085 ARBA Lorenzo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

1344 PUTZOLU Matteo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1340 ORRU' Leonardo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1167 CARIA Riccardo 2010 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

1277 SETA Diego 2011 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1217 ARESTI Matteo 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1218 BATZELLA Riccardo 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1233 MURGIA Lorenzo 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1152 SECCI Paolo 2011 EM CA044 SS SPORTING S.I.E.  

1043 MURGIA Filippo 2010 EM CA002 S G AMSICORA  

1272 ORTU Davide 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1249 NIOI Ettore 2011 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

1297 MARRAS Nicola 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

1040 BASCIU Edoardo 2011 EM CA002 S G AMSICORA  

1265 GRIMALDI Dario 2011 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1127 OLLA Jaime 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1260 COCCO Daniele 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1279 TRIPODI Manuel 2011 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1231 MOCCI Enrico 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1266 LAI Vasco 2011 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1353 CARTA Federico 2011 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1142 DAGA Alessandro 2011 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

1343 PUDDU Riccardo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1359 LOBINA Claudio 2010 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1332 CONTI Giordano 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1166 SANNA Nicola 2011 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS  

1090 LOSTIA DI SANTA SOFIA E 2011 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

1055 ABIS Marek 2011 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA  

1058 SEDDA Simone 2011 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA  

1170 MANCA Federico 2011 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

1173 MUSIU Mattia 2010 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

1280 VACCA Valentino 2011 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

Totale: 56
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50 metri C MASCHILE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 16 Marzo 2017  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

175 DAGA Alessandro 2011 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.08

213 CARIA Riccardo 2010 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

349 COCCO Daniele 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

344 ALTIERI Alessandro 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

17 MASALA Francesco 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

5 CORSO Francesco 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

159 PIRAS Andrea 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

259 MELE Enrico 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

256 LEDDA Daniele 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

254 CONGIA Simone 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

144 MURGIA Francesco 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

33 SERRA Michele 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

26 PUSCEDDU Enrico 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

443 SCAMUZZI Daniele 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

74 CONGIA Marco 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

220 MUSIU Mattia 2010 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

365 PUTZOLU Giuseppe 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

98 CASULA Michele 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

65 MELONI Lorenzo Massimo 2010 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA  

392 PASQUANTONIO Leonardo M 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

68 ALLEGRI Matteo 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

66 RUGGERI Corrado 2010 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA  

30 RENOLDI Federico 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

421 GALIA Lorenzo 2010 EM CA255 ASD ATLETICA UTA  

212 SANNA Federico 2010 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS  

255 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

94 ARBA Lorenzo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

441 PUTZOLU Matteo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

438 ORRU' Leonardo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

394 ROSETTI Edoardo Gioele 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

368 TRIPODI Manuel 2011 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

285 BATZELLA Riccardo 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

284 ARESTI Matteo 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

306 MURGIA Lorenzo 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

239 PICCIAU Gabriele 2010 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

108 CAMPUS Alessandro 2011 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

194 SECCI Paolo 2011 EM CA044 SS SPORTING S.I.E.  

48 MURGIA Filippo 2010 EM CA002 S G AMSICORA  

322 MOU Alessandro 2011 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS  

361 ORTU Davide 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

337 NIOI Ettore 2011 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

391 MARRAS Nicola 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

42 BASCIU Edoardo 2011 EM CA002 S G AMSICORA  

406 LIORI Giuseppe Salvator 2011 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

369 VACCA Valentino 2011 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

359 MASALA Gabriele 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

366 SETA Diego 2011 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

355 LAI Vasco 2011 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

452 CARTA Federico 2011 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

440 PUDDU Riccardo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

464 LOBINA Claudio 2010 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

429 CONTI Giordano 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

211 SANNA Nicola 2011 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS  

100 LOSTIA DI SANTA SOFIA E 2011 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

64 ABIS Marek 2011 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA  

67 SEDDA Simone 2011 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA  

216 MANCA Federico 2011 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

304 MOCCI Enrico 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

150 OLLA Jaime 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

Totale: 59

Vortex A MASCHILE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 16 Marzo 2017  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito
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1155 CASULA Michele 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS  

1234 MURGIA Matteo 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1318 PUTZOLU Davide 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1083 ULLIO Alessio 2006 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1287 SPANU Simone 2007 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  

1126 NONNOI Nicola 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1220 CARTA Nicolo' 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1103 ESU Matteo 2006 EM CA033 ATL CORTOGHIANA  

1292 MUSINO Gianmarco 2006 EM CA238 A.S.D. ATLETICA MINERARIA CARB  

1213 MARCIS Diego 2006 EM CA176 ATL VALERIA  

1132 PISTOIA Davide 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1320 COLLU Niccolo' 2007 EM CA255 ASD ATLETICA UTA  

1289 MANAI Luca 2006 EM CA238 A.S.D. ATLETICA MINERARIA CARB  

1325 ILLU Alessandro 2006 EM CA255 ASD ATLETICA UTA  

1064 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1288 ZOCCHEDDU Marco 2006 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  

1207 SOLE Edoardo 2007 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

1115 GILIO Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1114 DE MURO Luca 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1226 DESSI Cristian 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1306 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1212 MANCA Filippo 2007 EM CA176 ATL VALERIA  

1222 CONCAS Leonardo 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1135 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1118 LAI Riccardo 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1174 PUDDU Mauro 2006 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

1327 MARONGIU Francesco 2006 EM CA255 ASD ATLETICA UTA  

1312 PERRA Leonardo 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1042 MORITTTU Andrea 2007 EM CA002 S G AMSICORA  

1157 FIGUS Leonardo 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS  

1133 PISU Filippo 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1143 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

1139 D'ANGELO Dennis 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

1140 D'ANGELO William 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

1362 MELIS Gabriele Salvator 2006 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1336 DOLIS Giovanni 2007 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1326 MANTIGLIA Francesco 2006 EM CA255 ASD ATLETICA UTA  

1172 MELIS Nicola 2006 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

1243 SANNA Michael 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1068 DESSI' Marco 2006 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1034 SIMEONI Riccardo 2006 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1074 ORRU Francesco 2006 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1225 DEIDDA Gioele 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1331 CIREDDU Nicola 2006 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1096 MAIORCA Leonardo 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

1050 PISANO Matteo 2007 EM CA002 S G AMSICORA  

1047 PERNICE Leonardo 2006 EM CA002 S G AMSICORA  

1163 PISANO Gael 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS  

1162 PINNA Alessandro 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS  

1315 PUTZOLU Gabriele 2006 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1357 GARAU Matteo 2007 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1360 MANCA Nicola 2006 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1189 PINNA Alberto 2007 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

1101 SULIS Enrico 2006 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

1107 PORCU Gabriele 2006 EM CA033 ATL CORTOGHIANA  

Totale: 55

200 metri B FEMMINILE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 16 Marzo 2017  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

405 GIANNESCHI Giulia 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

122 MONNI Camilla 2009 EF CA033 ATL CORTOGHIANA  

19 PARDU Chiara 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

419 FILIPPINO Elisa 2008 EF CA255 ASD ATLETICA UTA  

420 FILIPPINO Sofia 2008 EF CA255 ASD ATLETICA UTA  

451 CANNAS Ilaria 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

170 CONCAS Martina 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  
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390 LOY FERNANDEZ Eva 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

3 CICONE Elsa 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

106 ANGIUS Stefania 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

250 ARESU Aurora 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

162 PODDA Beatrice 2008 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

412 PUTZOLU Chiara 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

353 FRATTAROLI Laura 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

267 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

435 MANCOSU Eleonora 2008 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

32 SCURA Agnese 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

281 TROFFA Cecilia 2008 EF CA176 ATL VALERIA  

241 PINNA Elisa 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

127 CAMPAGNOLA Maria 2009 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

81 MELONI Sophia 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

311 PIBIRI Greta 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

342 ZEDDA Alice 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

205 BACCHIS Alice Claudia 2008 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS  

318 SORO Beatrice 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

155 PICCIAU Anna 2008 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

75 COSSU Emma 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

113 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

475 UCCHEDDU Giulia Rita 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

312 PILLERI Michela 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

477 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION -  

78 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

70 ARGIOLAS Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

206 CASEDDA Elena Maria 2008 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS  

244 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

343 CONGIA Emma 2009 EF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE  

290 CARTA Giulia 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

21 PINGIORI Eleonora 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

2 ATZENI Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

236 NARISI Maria Alexandra 2009 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

207 CORONA Tamara 2009 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS  

444 SERCI Valentina 2009 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

445 TIDILI Alice 2009 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

13 HALILOVIC Matilda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

478 SERRAU Aurora 2008 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION -  

181 PILLONI Anna 2008 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

208 FLORIS Alice 2009 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS  

183 PINTORE Giada Giulia 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

336 NAITANA Alice 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

346 BULLA Iris Lucia 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

96 BASCIU Vittoria Brigitt 2009 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

251 CABRAS Roberta 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

39 ANGIONI Rebecca 2009 EF CA002 S G AMSICORA  

393 PORCU Laura 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

330 CORSI Camilla 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

178 MAMELI Giulia Maria 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

313 PISCHEDDA Alice 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

476 FARRIS Giorgia Debora 2008 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION -  

120 MAROTTA Federica 2008 EF CA033 ATL CORTOGHIANA  

35 SPANO Cecilia 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

245 VACCA Federica 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

231 MANUNTA Giada 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

347 CANNAS Esmeralda 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

210 MATZUZZI Matilde 2008 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS  

215 LOI Margherita Maria 2009 EF CA104 ATL SAN SPERATE  

166 TODDE Emma 2009 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

338 PIRAS Benedetta 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

356 MANUELLI Carlotta 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

339 SARIGU Sonia 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

23 PRATO Rachele 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

22 PITTALIS Alice 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

278 MURTAS Letizia 2008 EF CA176 ATL VALERIA  

7 DESOGUS Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  
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29 RE Alice 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

348 CARRUS Margherita 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

350 COCCO Annina 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

315 RAGA Lara 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

249 ZINGALI Livia 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

Totale: 78

600 metri A FEMMINILE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 16 Marzo 2017  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

276 MARONGIU Arianna 2007 EF CA176 ATL VALERIA  

85 PADERI Marta 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

294 DEIDDA Marianna 2006 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

136 LOI Maria Gaia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

425 MELONI Anna 2007 EF CA255 ASD ATLETICA UTA  

372 PICCIAU Federica 2006 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  

334 MEREU Elena 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

280 PIRAS Monica 2007 EF CA176 ATL VALERIA  

82 MODICA Alessia 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

328 BOI Irene 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

146 MUSIU Benedetta 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

380 MIALI Ludovica 2006 EF CA238 A.S.D. ATLETICA MINERARIA CARB  

327 VICARI Alessia 2006 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS  

219 MORO Giulia 2007 EF CA104 ATL SAN SPERATE  

332 MELONI Irene 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

258 MARCELLO Elisa 2006 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

126 ATZORI Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

171 CORDA Maddalena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

341 VIRDIS Angelica 2007 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

473 PITZALIS Eleonora 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

450 BRUGO Eva 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

374 PINNA Sophia 2006 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  

200 VIGNOLA Gaia 2006 EF CA044 SS SPORTING S.I.E.  

248 VESCIO Matilde 2007 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

180 NUVOLI Alessia 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

129 CARBONI Francesca Karol 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

261 MULARGIA Sofia Benedett 2006 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

383 CARTA Giulia 2006 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

143 MONNI Giulia 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

461 DORO Greta 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

168 CHESSA Maria Elena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

263 PERRA Francesca 2007 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

Totale: 32

Salto in lungo/LJ C FEMMINILE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 16 Marzo 2017  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1004 CONTI Ludovica 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1330 ATZENI Giulia 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1262 FODDI Rebecca 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1313 PICCIAU Viola 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1302 BONI' Sofia Eleonora 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1018 MELIS Mariasole 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1185 MERLO Matilde 2010 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

1014 LITTERA Sofia 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1274 PINNA PARPAGLIA Eleonor 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1028 PUSCEDDU Margot 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1311 MANCA Noemi 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1063 CASTELVERO Margherita 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1230 MELE Emma 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1147 PINTORE Michela Maria 2010 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

1241 PITTAU Agnese 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1077 PITZALIS Alice 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1124 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1182 LO JACONO Violetta 2010 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

1341 ORRU' Nora 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1036 TESTA Vittoria 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1181 LAMPIS Giulia 2010 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  
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1286 PIRAS Viola 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  

1051 SAU Leokadia 2010 EF CA002 S G AMSICORA  

1151 FLORE Arianna 2010 EF CA044 SS SPORTING S.I.E.  

1105 MELONI Chiara 2010 EF CA033 ATL CORTOGHIANA  

1176 ARISCI Sofia 2010 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

1049 PISANO Sara 2011 EF CA002 S G AMSICORA  

1045 OPPO Teodora 2011 EF CA002 S G AMSICORA  

1275 PINNA PARPAGLIA Anna 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1178 COCCO Elena 2011 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

1236 NUSCIS Giulia 2011 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1364 ORRU' Giulia 2011 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1361 MARONGIU Chiara Maddale 2010 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1117 IBBA Matilde 2011 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1351 ZITO Martina 2011 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1335 DIANA Ada Valentina 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1148 TROVATO Beatrice 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

1160 GUARNERI Arianna 2011 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS  

1329 MELONI Michela 2011 EF CA255 ASD ATLETICA UTA  

1229 LANDE Greta 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

Totale: 40

50 metri A FEMMINILE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 16 Marzo 2017  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

371 FIORI Benedetta 2006 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 8.38

169 CHESSA Maria Elena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.47

1 ALIVIA Marianna 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.52

187 TRUDU Elena 2006 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.09

179 NUVOLI Alessia 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.11

172 CORDA Maddalena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.26

115 PANZERI Alessia 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.27

103 SERRA Agnese 2006 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.49

125 AMBU Martina 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

8 DESSI' Ludovica 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

20 PARDU Francesca 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

319 ALBERTI Giulia 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS  

379 MEI Alessia 2007 EF CA238 A.S.D. ATLETICA MINERARIA CARB  

308 MURGIA Chiara 2006 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

272 MATTA Rebecca 2007 EF CA154 GS RUNNERS CAGLIARI  

296 DEIDDA Marianna 2006 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

459 DELUSSU Valentina 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

158 PIRAS Giulia 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

199 VIGNOLA Gaia 2006 EF CA044 SS SPORTING S.I.E.  

335 MEREU Elena 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

396 BADAS Maria Benedetta 2006 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

401 CONTU Noemi 2007 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

326 VICARI Alice 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS  

138 MARCONCINI Marta 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

117 PICCI Michela 2006 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

333 MELONI Irene 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

156 PICCIAU Martina 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

124 SATTA Sofia 2007 EF CA033 ATL CORTOGHIANA  

110 DEMELAS Sara 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

277 MEREU Claudia 2007 EF CA176 ATL VALERIA  

130 COCCO Chiara 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

329 BOI Irene 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

105 ANGIUS Eleonora 2006 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

273 TARANTINO Francesca 2007 EF CA154 GS RUNNERS CAGLIARI  

6 DEIANA Elena 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

257 MARCELLO Elisa 2006 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

15 LOI Letizia 2006 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

399 COCCO Veronica 2007 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

44 HERON Elena Julia 2007 EF CA002 S G AMSICORA  

418 DEPLANO Aurora 2006 EF CA255 ASD ATLETICA UTA  

139 MARRAS Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

340 VIRDIS Angelica 2007 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

460 DORO Greta 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  
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279 ORTU Emilia 2007 EF CA176 ATL VALERIA  

265 PERRA Francesca 2007 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

408 MATTANA Gaia 2006 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

449 BRUGO Eva 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

453 CESTARO Alessia 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

457 CORDA Melissa 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

11 GANZERLI Isabel Rosa 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

434 FADDA Ludovica 2007 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

89 PUDDU Diana Marcela 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

469 ORRU' Alessia 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

235 NARISI Sharmeli 2006 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

167 ZHANG Shu Emma 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

51 PACELLA Greta Benedetta 2007 EF CA002 S G AMSICORA  

111 FARCI Sara 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

12 GHISU Margherita 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

354 GHIANI Lucia 2007 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

472 PITZALIS Eleonora 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

382 PULIX Anna 2007 EF CA238 A.S.D. ATLETICA MINERARIA CARB  

92 SERRELI Eleonora 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

471 PINNA Angelica 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

50 OPPO Maria Luisa 2007 EF CA002 S G AMSICORA  

462 GARAU Eleonora 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

384 CARTA Giulia 2006 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

262 MULARGIA Sofia Benedett 2006 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

293 DEIDDA Veronica 2007 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

247 VESCIO Matilde 2007 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

246 VACCA Alessandra 2006 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

152 ORRU Nicole 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

107 BIFULCO Sofia 2006 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

104 ADAMO Giada 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

439 PIRASTU Camilla 2007 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

320 GROSSO Martina 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS  

224 BAROGI Elena 2006 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

243 PORCU Giorgia 2007 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

71 CADEDDU Chiara 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

90 ROSAS Delia 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

Totale: 79

Vortex A FEMMINILE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 16 Marzo 2017  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1283 PICCIAU Federica 2006 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  

1082 SERRELI Eleonora 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1073 MODICA Alessia 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1301 BADAS Maria Benedetta 2006 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1131 PIRAS Giulia 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1119 LOI Maria Gaia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1235 MURGIA Chiara 2006 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1290 MEI Alessia 2007 EF CA238 A.S.D. ATLETICA MINERARIA CARB  

1001 ALIVIA Marianna 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1019 PARDU Francesca 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1009 DESSI' Ludovica 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1109 AMBU Martina 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1321 DEPLANO Aurora 2006 EF CA255 ASD ATLETICA UTA  

1305 CONTU Noemi 2007 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1113 COCCO Chiara 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1128 ORRU Nicole 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1356 DELUSSU Valentina 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1015 LOI Letizia 2006 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1006 DEIANA Elena 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1211 TARANTINO Francesca 2007 EF CA154 GS RUNNERS CAGLIARI  

1120 MARCONCINI Marta 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1121 MARRAS Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1214 MEREU Claudia 2007 EF CA176 ATL VALERIA  

1095 DEMELAS Sara 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

1291 MIALI Ludovica 2006 EF CA238 A.S.D. ATLETICA MINERARIA CARB  

1108 SATTA Sofia 2007 EF CA033 ATL CORTOGHIANA  
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1099 PANZERI Alessia 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

1100 PICCI Michela 2006 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

1076 PADERI Marta 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1328 MELONI Anna 2007 EF CA255 ASD ATLETICA UTA  

1062 CADEDDU Chiara 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1264 GHIANI Lucia 2007 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1012 GHISU Margherita 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1046 PACELLA Greta Benedetta 2007 EF CA002 S G AMSICORA  

1187 NARISI Sharmeli 2006 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

1365 ORRU' Alessia 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1149 TRUDU Elena 2006 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

1337 FADDA Ludovica 2007 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1355 CORDA Melissa 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1354 CESTARO Alessia 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1284 PINNA Sophia 2006 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  

1093 SERRA Agnese 2006 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

1215 ORTU Emilia 2007 EF CA176 ATL VALERIA  

1282 FIORI Benedetta 2006 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  

1078 PUDDU Diana Marcela 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1044 OPPO Maria Luisa 2007 EF CA002 S G AMSICORA  

1192 PORCU Giorgia 2007 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

1177 BAROGI Elena 2006 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

1342 PIRASTU Camilla 2007 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1293 PULIX Anna 2007 EF CA238 A.S.D. ATLETICA MINERARIA CARB  

1195 VACCA Alessandra 2006 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

1080 ROSAS Delia 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1159 GUARNERI Denise 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS  

1165 SANNA Michela 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS  

1112 CARBONI Francesca Karol 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1223 DEIDDA Veronica 2007 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1358 GARAU Eleonora 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1122 MONNI Giulia 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1367 PINNA Angelica 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1011 GANZERLI Isabel Rosa 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

Totale: 60

Salto in lungo/LJ B MASCHILE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 16 Marzo 2017  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1010 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1141 DAGA Riccardo 2008 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

1016 LOUM Ousmane 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1363 MUSSETTI Matteo 2009 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1285 PINNA Alessio 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  

1303 CADELANO Francesco 2008 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1168 FERRU Alberto 2009 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

1171 MARRAS Marco 2009 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

1349 TOCCO Paolo 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1304 COCCO Paolo 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1150 CARTA Nicola 2008 EM CA044 SS SPORTING S.I.E.  

1317 PUTZOLU Luca 2008 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1203 MULARGIA Samuele Giovan 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

1339 OLLANO Giacomo 2008 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1319 SANNA Tommaso 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1210 UTZERI Gabriele 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

1037 VALLI Michele 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1183 LOI Daniele 2008 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

1273 PAU Carlo 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1237 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1350 TUVERI Francesco 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1368 SERRA Alessandro 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1067 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1089 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

1071 MASCIA Gabriele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1087 CABIDDU Andrea 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

1111 CAMPUS Lorenzo 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1281 CORONA Matteo 2008 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  
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1205 PIANO Lorenzo 2008 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

1307 DESSI Andrea 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1008 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1125 MUTOLO Matteo 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1079 PUDDU Alessandro 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1061 ARGIOLAS Simone 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1070 MANCA Pietro 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1075 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1191 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

1136 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1255 ANGIUS Mattia 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1261 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1027 PUSCEDDU Mario 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1123 MUSIU Davide 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1219 CANCEDDA Nicolo' 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1366 PALA Thomas 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1048 PINNA Davide 2009 EM CA002 S G AMSICORA  

1175 SCALAS Marco 2009 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

1271 ORTU Filippo 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1092 PIANO Leonardo 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

1333 CORDA Andrea 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1269 MARRAS Alessandro 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1052 SAU Gabriele 2009 EM CA002 S G AMSICORA  

1180 GIRAU Francesco Giovann 2008 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

1084 ARBA Simone 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

1031 SCHIRRU Giacomo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1041 CHERCHI Alessio 2009 EM CA002 S G AMSICORA  

1094 DELOGU Alessandro 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

1179 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

1227 FLORIS Marco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1228 FLORIS Luca 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1081 SANTAMARIA Daniele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1053 SQUASSINA Francesco 2009 EM CA002 S G AMSICORA  

1102 VASCELLARI Leonardo 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

1054 TRONCIA Marco 2009 EM CA002 S G AMSICORA  

1024 PUDDU Francesco 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1244 SEDDA Federico 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1294 GHIANI Marco 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

1296 LAI Mattia 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

1268 MANUELLI Filippo 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1038 VARGIU Gabriele 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1295 IPPOLITO Alessandro 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

1208 STARA Luca 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

1116 IBBA Salvatore 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1232 MOCCI Alberto 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1025 PUDDU Federico 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1224 DEIDDA Natan 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1209 SUELLA Riccardo Luca 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

1308 FRAU Francesco 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1314 PISU Gasbriele 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1278 SETA Giulio 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1247 DEIDDA Nicholas 2009 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

1091 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

1334 D'IGNOTI PARENTI Kevin 2008 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1345 SANNA Francesco 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1129 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1204 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

Totale: 85

50 metri A MASCHILE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 16 Marzo 2017  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

275 MARCIS Diego 2006 EM CA176 ATL VALERIA  

463 GARAU Matteo 2007 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

40 BASCIU Lorenzo 2007 EM CA002 S G AMSICORA  

84 ORRU Francesco 2006 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

465 MANCA Nicola 2006 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  
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195 SECCI Manuel 2006 EM CA044 SS SPORTING S.I.E.  

415 PUTZOLU Davide 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

190 GHIANI Manuel 2006 EM CA044 SS SPORTING S.I.E.  

299 FIGUS Francesco 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

77 DESSI' Marco 2006 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS  

149 NONNOI Nicola 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

289 CARTA Nicolo' 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

381 MUSINO Gianmarco 2006 EM CA238 A.S.D. ATLETICA MINERARIA CARB  

291 CONCAS Leonardo 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

160 PISTOIA Davide 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

428 CIREDDU Nicola 2006 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

153 OTTONELLO Manuel 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

422 ILLU Alessandro 2006 EM CA255 ASD ATLETICA UTA  

201 FLORIS Nicola 2006 EM CA069 ATL GONNESA  

268 SOLE Edoardo 2007 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

286 CANCEDDA Alberto 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

132 GILIO Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

385 ERDAS Simone 2007 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

297 DESSI Cristian 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

402 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

62 TOCCO Simone 2007 EM CA002 S G AMSICORA  

163 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

204 PISPISA Alessandro 2006 EM CA069 ATL GONNESA  

274 MANCA Filippo 2007 EM CA176 ATL VALERIA  

119 ESU Matteo 2006 EM CA033 ATL CORTOGHIANA  

198 SORU Giovanni 2006 EM CA044 SS SPORTING S.I.E.  

56 PISANO Matteo 2007 EM CA002 S G AMSICORA  

118 SULIS Enrico 2006 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

52 PERNICE Leonardo 2006 EM CA002 S G AMSICORA  

114 MARONGIU Fabio 2006 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

47 MORITTTU Andrea 2007 EM CA002 S G AMSICORA  

161 PISU Filippo 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

54 PINNA Alberto 2007 EM CA002 S G AMSICORA  

157 PILLERI Stefano 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

112 MAIORCA Leonardo 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

193 LILLIU Samuele 2007 EM CA044 SS SPORTING S.I.E.  

467 MELIS Gabriele Salvator 2006 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

185 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

177 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

46 HILL Thomas Eliot 2007 EM CA002 S G AMSICORA  

34 SIMEONI Riccardo 2006 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI  

413 PUTZOLU Gabriele 2006 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

233 MUREDDU Nikolas 2007 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

116 PERRA Edoardo 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

409 PERRA Leonardo 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

123 PORCU Gabriele 2006 EM CA033 ATL CORTOGHIANA  

174 D'ANGELO Dennis 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

316 SANNA Michael 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

173 D'ANGELO William 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

218 MELIS Nicola 2006 EM CA104 ATL SAN SPERATE  

237 NOSSARDI Francesco 2007 EM CA120 NUOVA ATL SESTU  

282 ZITO Michele 2007 EM CA176 ATL VALERIA  

253 CERTO Luca 2006 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

433 DOLIS Giovanni 2007 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

454 COGONI Alessio 2006 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

137 MA Guang Amos 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

Totale: 61

Salto in lungo/LJ B FEMMINILE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 16 Marzo 2017  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1134 PODDA Beatrice 2008 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1184 MANUNTA Giada 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

1020 PARDU Chiara 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1239 PILLERI Michela 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1352 CANNAS Ilaria 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1138 CONCAS Martina 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  
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1322 FILIPPINO Elisa 2008 EF CA255 ASD ATLETICA UTA  

1323 FILIPPINO Sofia 2008 EF CA255 ASD ATLETICA UTA  

1097 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

1190 PINNA Elisa 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

1221 CARTA Giulia 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1316 PUTZOLU Chiara 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1263 FRATTAROLI Laura 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1338 MANCOSU Eleonora 2008 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1206 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

1146 PINTORE Giada Giulia 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

1257 CANNAS Esmeralda 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1072 MELONI Sophia 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1309 GIANNESCHI Giulia 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

1369 UCCHEDDU Giulia Rita 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

1238 PIBIRI Greta 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1216 TROFFA Cecilia 2008 EF CA176 ATL VALERIA  

1252 ZEDDA Alice 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

1153 BACCHIS Alice Claudia 2008 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS  

1066 COSSU Emma 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1130 PICCIAU Anna 2008 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1245 SORO Beatrice 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1106 MONNI Camilla 2009 EF CA033 ATL CORTOGHIANA  

1110 CAMPAGNOLA Maria 2009 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1161 MATZUZZI Matilde 2008 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS  

1060 ARGIOLAS Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1154 CASEDDA Elena Maria 2008 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS  

1253 CONGIA Emma 2009 EF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE  

1069 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

1371 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION -  

1193 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

1197 ARESU Aurora 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

1002 ATZENI Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1003 CICONE Elsa 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1169 LOI Margherita Maria 2009 EF CA104 ATL SAN SPERATE  

1145 PILLONI Anna 2008 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

1039 ANGIONI Rebecca 2009 EF CA002 S G AMSICORA  

1086 BASCIU Vittoria Brigitt 2009 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA  

1198 CABRAS Roberta 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI  

1186 NARISI Maria Alexandra 2009 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

1098 ORRU Sveva Sofia 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU  

1158 FLORIS Alice 2009 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS  

1246 CORSI Camilla 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

1370 FARRIS Giorgia Debora 2008 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION -  

1144 MAMELI Giulia Maria 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

1021 PINGIORI Eleonora 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1251 SARIGU Sonia 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

1032 SCURA Agnese 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1035 SPANO Cecilia 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1194 VACCA Federica 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

1240 PISCHEDDA Alice 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1299 PORCU Laura 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE  

1029 RE Alice 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1137 TODDE Emma 2009 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

1196 ZINGALI Livia 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

1267 MANUELLI Carlotta 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1104 MAROTTA Federica 2008 EF CA033 ATL CORTOGHIANA  

1022 PITTALIS Alice 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1023 PRATO Rachele 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1258 CARRUS Margherita 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1248 NAITANA Alice 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

1007 DESOGUS Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1242 RAGA Lara 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

1256 BULLA Iris Lucia 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

1156 CORONA Tamara 2009 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS  

1250 PIRAS Benedetta 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA  

1347 SERCI Valentina 2009 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  
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1348 TIDILI Alice 2009 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

1013 HALILOVIC Matilda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

1372 SERRAU Aurora 2008 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION -  

1259 COCCO Annina 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

Totale: 76

50 metri C FEMMINILI Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 16 Marzo 2017  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

14 LITTERA Sofia 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

186 TROVATO Beatrice 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

426 MELONI Michela 2011 EF CA255 ASD ATLETICA UTA  

364 PINNA PARPAGLIA Eleonor 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

363 PINNA PARPAGLIA Anna 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

410 PICCIAU Viola 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

407 MANCA Noemi 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

352 FODDI Rebecca 2010 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...  

18 MELIS Mariasole 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

427 ATZENI Giulia 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

232 MERLO Matilde 2010 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

209 GUARNERI Arianna 2011 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS  

36 TESTA Vittoria 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

151 OPPES Anna 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

4 CONTI Ludovica 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

72 CASTELVERO Margherita 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

27 PUSCEDDU Margot 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI  

303 MELE Emma 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

182 PINTORE Michela Maria 2010 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS  

437 ORRU' Nora 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

142 MOI Melissa 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

57 PISANO Sara 2011 EF CA002 S G AMSICORA  

309 NUSCIS Giulia 2011 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

165 PUTZU Laura 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

87 PITZALIS Alice 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS  

314 PITTAU Agnese 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

375 PIRAS Viola 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS  

229 LO JACONO Violetta 2010 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

58 SAU Leokadia 2010 EF CA002 S G AMSICORA  

145 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

223 ARISCI Sofia 2010 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

189 FLORE Arianna 2010 EF CA044 SS SPORTING S.I.E.  

432 DIANA Ada Valentina 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

49 OPPO Teodora 2011 EF CA002 S G AMSICORA  

302 LANDE Greta 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO  

225 COCCO Elena 2011 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

470 ORRU' Giulia 2011 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

228 LAMPIS Giulia 2010 EF CA120 NUOVA ATL SESTU  

448 ZITO Martina 2011 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909  

466 MARONGIU Chiara Maddale 2010 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA  

133 IBBA Matilde 2011 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO  

397 BONI' Sofia Eleonora 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR  

121 MELONI Chiara 2010 EF CA033 ATL CORTOGHIANA  

Totale: 43

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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